ceciderit, molendinum si dissipatum fuerit, ipsi, quia partem furnarii et molendinarii recipiunt, 

sine adjutorio canonicorum restaurabunt. Lex autem sepedictam villam inhabitantium talis est: 

qui agriculturam bene exercuerit, si foris factum commiserit, duodecim denariorum legem 

pergolvet; qui vero fossorio laborat, legem sex nummorum comparabit; si quis aliquem servum 

vocaverit et dominum suum ei nominaverit, trium solidorum lex accipienda est; de sanguinis 

eífusione, de pugna sive de judicio, lex trium solidorum similiter accipienda est; de furto, de 

adultério, lex sexaginta solidorum ; que justicia, sive lex, communis erit. Si predicta ville 

Siliniaci capta fuerit, vel res hominum illius ville pro fratribus Hospitalis, eam fratres predicti 

integre debent restituere. Si autem pro aliis causis capta fuerit preda, vel res hominum ville 

sepedicte, fratres Hospitalis bona fide ex suis sumptibus debent eam repetere, et justiciam 

querere de malefactoribus tam a judice christianitatis quam a judice seculari. Et ut predicte 

conventiones futuris temporibus permaneant illibate, presenti carte sigillum nostrum fecimus 

apponi, et magister fratrum Hospitalis in Burgundia sigillum suum eidem carte fecit apponi. 

Actum anno Incarnationis Dominice millesimo ducentesimo vicesimo.  
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N° 24. Don aux Hospitaliers de biens à Malans (1208) 

Source : AD 69, 48H/3035-1 (manquant) 

Date : 1208 

Lieu : Malans ? 

Description : Manquant à ce jour, mais décrit ainsi dans l’inventaire de 193267 : « Donation 

par Gui d’Essertenne à l'Hôpital de Saint-Jean de Jérusalem de tout ce qu'il possède à Malans68 

(ad Mellem) ».  

67 Archives départementales du RHÔNE, Georges GUIGUE et Claude FAURE, Inventaire-sommaire des Archives 

départementales antérieures à 1790, Rhône, op. cit. 165. 
68 Malans, cant. Marnay, arr. Vesoul, Haute-Saône. 
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N° 25. Accord entre les templiers de La Laine et l'abbaye de 

Bellevaux (1211) 

Source : AD 70, H/83 ; copie dans Matériaux d’un Cartulaire général de l’Ordre du Temple, 

du XIIe au XIVe siècle, éd. A. d’Albon, BnF, NAL 57, fol. 260r-261r. 

Date : 1211 

Lieu : La Laine69 (acte reconnu à Sainte-Marie-Madeleine de Besançon70) 

Description : Traité entre l'abbaye de Bellevaux71 et les templiers de La Laine : cession de 

terres à La Laine et Rioz72, et convention touchant la forêt du Maniton73. 

Frater Guido, dictus abbas Cariloci, et Robertus decanus de Waresch, presentibus et futuris